ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2024 года                                                                            № 15-58

О внесении изменений в решение Собрания представителей МО Чернский район от 30.03.2022 № 41-172 «Об утверждении Положения об оплате труда работника аппарата Собрания представителей муниципального образования Чернский район, замещающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район, Собрание представителей муниципального образования Чернский район РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей МО Чернский район от 30.03.2022 № 41-172 «Об утверждении Положения об оплате труда работника аппарата Собрания представителей муниципального образования Чернский район, замещающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы» следующее изменение:

приложение к Положению об оплате труда работника аппарата Собрания представителей муниципального образования Чернский район, замещающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы, изложить в следующей редакции (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Чернский район.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

	Глава
муниципального образования Чернский район

О.А. Куршева

	Приложение к решению
Собрания представителей
МО Чернский район
от 27 декабря 2024 года № 15-58

Приложение
к Положению об оплате труда работника аппарата Собрания представителей муниципального образования Чернский район, замещающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы

Размер
должностного оклада работника аппарата Собрания представителей муниципального образования Чернский район, замещающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы

Наименование должностей

Размер
должностного оклада
(рублей в месяц)

Референт

10399